
 

                                                 Uchwała Nr 159/2020     

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 

(DZ.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Lesznie, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 114/2019 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego:                

                   Starosta 

Maciej Wiśniewski ………………………  

                                                                                   Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot ………………………  

 

Rafał Jagodzik …………………………..              

 

Marian Mielcarek  ………………………         
 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 159/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie 

 

W związku z zamiarem skonsolidowania zagadnień dotyczących ochrony gruntów rolnych                             

i leśnych, z tematyką z zakresu prawa geologicznego, ochrony środowiska, ochrony przyrody oraz 

gospodarki leśnej, zasadnym jest przydzielenie ww. zakresu zadań, Wydziałowi Ochrony 

Środowiska i Transportu. Powyższe zadania realizował dotąd Wydział Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
 


